[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №  213                                                                                           30 ноября 2017 года
«Об организации

ритуальных услуг»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  соответствии с положениями Устава МО, ст. ст. 69, 158 БК РФ, ст. 113-114 ГК РФ, положениями Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Решениями Совета депутатов № 05 от 18.01.2017г., № 06 от 21.01.2017г.,  № 8 от 21.02.2017г., № 36 от 23.11.2017г., № 37 от 22.11.2017г., № 42 от 22.11.2017г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить на должность  директора муниципального унитарного предприятия «ВЕЧНОСТЬ» по оказанию ритуальных услуг, организации и содержанию мест захоронения на территории МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Родина Андрея Юрьевича.
 2. Заключить трудовой договор с  директором муниципального унитарного предприятия «ВЕЧНОСТЬ».
  3. Поручить осуществлять организацию, содержание и  все необходимые действия  по оказанию ритуальных услуг, содержанию мест захоронения на территории МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Родину Андрею Юрьевичу.

4. Возложить контроль за выполнением деятельности МУП «ВЕЧНОСТЬ» на заместителя главы администрации МО Большеижорское городское поселение

Купко О.П.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение в сети «Интернет» www.bizora.ru.

6.  Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации МО
Большеижорское городское поселение                                                 Г.А.Воронов